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To:
Cc:
From:
Sent: Fri 1/22/2021 9:14:43 PM

Subject: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal
Received: Fri 1/22/2021 9:14:47 PM

1k heb de sheet erbij gezocht, zie vorige mail.

----- Qorspronkelijk bericht-----
Vao: IKEEN) R ouinvws ul>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 19:17

(@1chulpmiddelen.nl>; @minbzk.nl>
- @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

Dagpael

Dit gaat inderdaad om filtertips.

Dan zou de oplossing dus ziju, prijzen vaststellen op de inkoopsprijs plus 15%
En de specifieke transportkosten buiten beschouwing laten.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2Fwww blackberry.com %2F &amp;data=04%7C01% 2 s
IEEFTE 7 C9adedaT6e73f4aa34b1608d8bf01ed4a%7C98f0dd 14534a4754bc8 135f03b13f4d8% 7C0%T7C0%TC637469362298099574%7CUnknow

1% 7CTWF pbGZsb3d8eyIWIjoiMC4wLjAWMDAIL CJQIjoiV2IuMzIiL CIB Til6Ik1haWwil CJXVCI6Mn0%3D%7C1000&amp:sdata=MZ 1 YSHLU

JOIUNuTaYAjJjJZnVzo26F £Xj9Ds%2B 80SuwU%3D&amp:reserved=0)

Van: m@ lchulpmiddelcn.ul@lchulpmiddelcn.nl>>

Datum: vrijdag 22 jan. 2021 7:14 PM

W IR oo IEET il
(@minbzknl @minbzk.nl>>

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

Hoi ik kan niet zien welke artikelen dit over gaat, maar als dit gaat over de filtertips prijzen zou ik graag willen meegeven dat de labs
zitten de springen om de tips en dat ze echt ASAP in de portal moeten. Dus vertraging door gesteggel van Mediq is een slecht verhaal.

Wel eens metfB¥LR die 15% opslag zijn logistieke kosten. Dus dan rekenen ze dubbelop. Maar vertraging liever niet! Dan later steggelen?

Van: JEEEM @minvws.al>
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 17:29
Aan: ﬁ (@minbzk nl>; <SEEEZM @I chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal
o
Heb met hem gesproken.

Begin volgende week komt hij terug met aanvullende onderbouwing en afwegingen om in dit geval een mogelijk andere prijs niveau te hanteren.
Onder andere vanwege hoger uitvallende transportkosten.

Met vriendelijke groet,
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5.1.2e ¥ @minvws.nl@minvws al>

Van: <IEEEDI @winbz i o< SNEREDN @ ninbzk o1>>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 17:12

W s ominvws ot>>; IR
(@Ichulpmiddelen.nl<] (@lchulpmiddelen.nl>>

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

it met hem opnemen?

Verzonden met BlackBerry Work
(https://eur02 safelinks.protection.outlook .com/?url=http%3 A%2F%2Fwww blackberry.com %2F &amp;data=04%7C01? 5.1.2e
IEEEEIN C9adeda76e73f4aa34b1608d8bf01ed4a% 7C9I8f0dd 14534a4754bc8 135f03b13f4d8%7C0%7C0%TC637469362298099574%7CUnknow
1% 7CTWF pbGZsb3d8cyTWIjoiMC4WLjAWMDAIL CJQIjoiV2IuMzIiL CIB Til6Ik1haWwil CIXVCI6Mn0%3D%7C1000&amp:sdata=MZ 1 YSHL U
JOIUNuTaYA|jJjJZnVzo26F £Xj9Ds%2B 80SuwU%3D&amp:reserved=0<https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3 A%2F %02F ww
w .blackberry.com%:2F &amp;data=04%7C0 1 EEEGEGEGERNEEEFENN 7 C9adeda76e7 3f4aa34b1608d8bf01 ed4a%7C98f0dd14534a47 5
4bc8135f03b13f4d8%7C0%7C0%7C637469362298109529% 7CUnknown%7CTWEFpbGZ sb3d8eyTWIjoiMC4WL JAWMDAILCJQIjoiV2IuMzIiLCJ
BTil6lk1haWwil CJXVCI6Mn0%3D%7C1000&amp;sdata=HIs1CJ7QQ4DSPRENVACIU0enA8pQVa03%2BdobZ 9G8huQ%3D&amp:reserved=0
>)

Van: IEEN @minvws o< IIEEESM @minvws nl>>

Datum: vrijdag 22 jan. 2021 5:06 PM

Aan: mi i @minbzk.nl>>,
@ Ichulpmiddelen.nl<] )Ichulpmiddelen.nl>>

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

]

Wat ik in het voorstel niet begrijp is dat er nu gesproken wordt over de inkoopsprijs opgehoogd met 15%, maar dat daarnaast wordt aangegevenen
dat de transport kosten evenredig zijn doorberekend.

Voor de 15% is dan aangegeven dat dit gaat om handeling.

In mijn beleving hebben we eerder aangegeven dat de 15% meerdere doelen diende:
- logistiek

- opslag

- distributie

- opslag ten behoeve van beperken marktverstoring

We hebben in de 1ste maanden van de crisis er op gestuurd dat de overheadkosten (inclusief transport) onder de 5% bleven.

Het in dit geval toevoegen van ook de transportkosten zorgt voor een vaststelling van de verkoopprijs op een hoger niveau dan voorheen het geval
was.

Met vriendelijke groet.

Verzonden met BlackBerry Work
(https://eur02 safelinks. protection.outlook .com/?url=http%3A%2F%2Fwww .blackberry.com %2F &amp;data=04%7C01 5.1.2e
IEET ' C9adeda76e73f4aa34b1608d8bf01ed4a%7C98f0dd 14534a4754bc8135f03b13f4d8%7C0%7C0%TC637469362298109529%7CUnknow
0% 7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAWMDAIL CJQIjoiV2IuMzIiL CIBTil61k1haWwiL CIXVCI6Mn0%3D%7C1000&amp;sdata=HIs1CI7QQ
4DSPRENVACIU0enA8pQVa03%2BdobZ9G8huQ%3D&amp;reserved=0<htips://eur02.safelinks.protection.outlook .com/2url=http%3 A%2F%2Fw
ww.blackberry.com%:2F &amp:data=04%7C0 1%%%@@76 ¢73f4aa34b1608d8bf01 ed4a%7CI8F0dd 1453424
754bc8135f03b13f4d8%7C0%7C0%T7C637469362298109529%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyTWIjoiMC4WL jAWMDAIL CJQIjoiV2IuMzIiL
CIBTil6Ik 1haWwiL CTIXVCI6Mn0%3D%7C1000& amp:sdata=HIs1CI7QQ4DSPRENVACIU0enA8pQVa03%2BdobZ 9G8huQ%3D&amp;reserved
=0>)
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